
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» 

 

 

П Р И К А З  
 

06 сентября  2024 года                                                               №255 
                                               

                                                                 г. Новоалександровск 
 

 
Об утверждении состава организаторов  школьного  
  этапа всероссийской олимпиады  школьников в 2024/2025 учебном году 

 
На основании приказа УО АНМО №467  от 04.09.2024 г. Новоалександровск 
"Об утверждении Порядка проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав организаторов школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (приложение №1) 

2. Ответственным лицам обеспечить проведение школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в 

строгом соответствии с Требованиями. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Михневу 

Л.И., заместителя директора по УВР. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ №5  С.Е.Трубицина 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №1 

к приказу МОУ СОШ №5  

от 06.09.2024 г. №255 

Список дежурных учителей  

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года 

по МОУ СОШ №5 г. Новоалександровска 

 
Математика – вне аудитории:  (Ф.И.О. педагогов) Золотухина Е.А. 

в аудитории     

4  5 6 7 8 9 10 11 

Левшакова 

С.В., 

Черепухина 

В.А. 

Левшакова С.В., 

Черепухина 

В.А. 

Левшакова С.В., 

Черепухина 

В.А. 

Левшакова С.В., 

Черепухина 

В.А. 

Логунова Н.А., 

Чугуева Л.В. 

Логунова Н.А., 

Чугуева Л.В. 

Логунова Н.А., 

Чугуева Л.В. 

Логунова Н.А., 

Чугуева Л.В. 

Русский язык – вне аудитории: Кунцевич Т.Н. 

в аудитории     

4 5 6 7 8 9 10 11 

Логунова 

Н.А., 

Чугуева Л.В. 

Логунова Н.А., 

Чугуева Л.В. 

Логунова Н.А., 

Чугуева Л.В. 

Логунова Н.А., 

Чугуева Л.В. 

Левшакова С.В., 

Черепухина 

В.А. 

Левшакова С.В., 

Черепухина 

В.А. 

Левшакова С.В., 

Черепухина 

В.А. 

Левшакова 

С.В., 

Черепухина 

В.А. 

Английский язык: вне  аудитории Хачян О.Ю. 

в аудитории     

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Володина М.И., 

Трясцина Е.Н. 

Володина М.И., 

Трясцина Е.Н. 

Володина М.И., 

Трясцина Е.Н. 

Володина М.И., 

Трясцина Е.Н. 

Алтухова И.В., 

Сорокина И.В. 

Алтухова И.В., 

Сорокина И.В. 

Алтухова И.В., 

Сорокина И.В. 

Информатика : вне аудитории Коломутова Н.Н. 

в аудитории     

- 5 6 7 8 9 10 11 

 

 

Максимчук 

И.П., 

Вострякова Л.В. 

Максимчук 

И.П., 

Вострякова Л.В. 

Максимчук 

И.П., 

Вострякова Л.В. 

Максимчук 

И.П., 

Вострякова Л.В. 

Максимчук 

И.П., 

Вострякова Л.В. 

Максимчук 

И.П., 

Вострякова Л.В. 

Максимчук 

И.П., 

Вострякова 

Л.В. 

Физика:  вне аудитории Моисеева Г.Ю. 

 



в аудитории     

- - - 7 8 9 10 11 

   Максимчук 

И.П., 

Вострякова Л.В. 

Максимчук 

И.П., 

Вострякова Л.В. 

Максимчук 

И.П., 

Вострякова Л.В. 

Максимчук 

И.П., 

Вострякова Л.В. 

Максимчук 

И.П., 

Вострякова 

Л.В. 

 

Химия: вне аудитории Загария И.В. 

в аудитории     

- - - - 8 9 10 11 

     

Журавлева Л.С., 

Авдеева Л.В 

Журавлева Л.С., 

Авдеева Л.В 

Журавлева Л.С., 

Авдеева Л.В 

Журавлева 

Л.С., 

Авдеева Л.В 

Биология:  вне аудитории Осипова М.И. 

в аудитории     

- 5 6 7 8 9 10 11 

 

 

Журавлева Л.С., 

Авдеева Л.В 

Журавлева Л.С., 

Авдеева Л.В 

Журавлева Л.С., 

Авдеева Л.В 

Журавлева Л.С., 

Авдеева Л.В 

Журавлева Л.С., 

Авдеева Л.В 

Журавлева Л.С., 

Авдеева Л.В 

Журавлева 

Л.С., 

Авдеева Л.В 

Экология: вне аудитории Чугуева Л.В. 

в аудитории     

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Левшакова С.В., 

Черепухина 

В.А. 

Левшакова С.В., 

Черепухина 

В.А. 

Левшакова С.В., 

Черепухина 

В.А. 

Левшакова С.В., 

Черепухина 

В.А. 

Левшакова С.В., 

Черепухина 

В.А. 

Левшакова С.В., 

Черепухина 

В.А. 

Левшакова 

С.В., 

Черепухина 

В.А. 

География: вне аудитории Моисеев В.С. 

в аудитории     

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Загария И.В. 

Авдеева Л.В. 

Загария И.В. 

Авдеева Л.В. 

Загария И.В. 

Авдеева Л.В. 

Загария И.В. 

Авдеева Л.В. 

Загария И.В. 

Авдеева Л.В. 

Загария И.В. 

Авдеева Л.В. 

Загария И.В. 

Авдеева Л.В. 

Астрономия:  вне аудитории Кунцевич Т.Н. 

в аудитории     

- - - 7 8 9 10 11 

   Загария И.В. 

Авдеева Л.В. 

Загария И.В. 

Авдеева Л.В. 

Загария И.В. 

Авдеева Л.В. 

Загария И.В. 

Авдеева Л.В. 

Загария И.В. 

Авдеева Л.В. 



Литература:  вне аудитории Жидкова Т.И. 

в аудитории     

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Трясцина Е.Н. 

Новикова И.П. 

Трясцина Е.Н. 

Новикова И.П. 

Трясцина Е.Н. 

Новикова И.П. 

Трясцина Е.Н. 

Новикова И.П. 

Трясцина Е.Н. 

Новикова И.П. 

Трясцина Е.Н. 

Новикова И.П. 

Трясцина Е.Н. 

Новикова И.П. 

История: вне аудитории Чугуева Л.В. 

в аудитории     

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Осипова М.И., 

Воронина Л.И. 

Осипова М.И., 

Воронина Л.И. 

 

Осипова М.И., 

Воронина Л.И. 

 

Осипова М.И., 

Воронина Л.И. 

 

Осипова М.И., 

Воронина Л.И. 

 

Осипова М.И., 

Воронина Л.И. 

 

Осипова М.И., 

Воронина Л.И. 

Обществознание:   вне аудитории Володина М.И. 

в аудитории     

- 5 6 7 8 9 10 11 

 

 

Осипова М.И., 

Воронина Л.И. 

Осипова М.И., 

Воронина Л.И. 

 

Осипова М.И., 

Воронина Л.И. 

 

Осипова М.И., 

Воронина Л.И. 

 

Осипова М.И., 

Воронина Л.И. 

 

Осипова М.И., 

Воронина Л.И. 

 

Осипова М.И., 

Воронина Л.И. 

 

Экономика:  вне аудитории Гужвинская А.А. 

в аудитории     

- - - 7 8 9 10 11 

  

 

 Осипова М.И., 

Жукова Е.А. 

Осипова М.И., 

Жукова Е.А. 

Осипова М.И., 

Жукова Е.А. 

Осипова М.И., 

Жукова Е.А. 

Осипова М.И., 

Жукова Е.А. 

Право:   вне аудитории Логунова  Н.А. 

в аудитории     

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Осипова М.И., 

Жукова Е.А. 

Осипова М.И., 

Жукова Е.А. 

Осипова М.И., 

Жукова Е.А. 

Осипова М.И., 

Жукова Е.А. 

Осипова М.И., 

Жукова Е.А. 

 

Осипова М.И., 

Жукова Е.А. 

Осипова М.И., 

Жукова Е.А. 

Искусство (МХК):  вне аудитории Золотухина Е.А. 

в аудитории     

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Стрельба М.А., 

Жукова Е.А. 

Стрельба М.А., 

Жукова Е.А. 

Стрельба М.А., 

Жукова Е.А. 

Стрельба М.А., 

Жукова Е.А. 

Скачкова О.А., 

Воронина Н.В. 

Скачкова О.А., 

Воронина Н.В. 

Скачкова О.А., 

Воронина Н.В. 

 Физическая культура: вне аудитории Гужвинская А.А. 

в аудитории     



- 5 6 7 8 9 10 11 

 Моисеев В.С., 

Хачян О.Ю. 

 

Моисеев В.С., 

Хачян О.Ю. 

 

Моисеев В.С., 

Хачян О.Ю. 

 

Моисеев В.С., 

Хачян О.Ю. 

 

Моисеев В.С., 

Хачян О.Ю. 

 

Моисеев В.С., 

Хачян О.Ю. 

 

Моисеев В.С., 

Хачян О.Ю. 

 

Технология:  вне аудитории Картишкина С.Р. 

в аудитории     

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Скачкова О.А., 

Воронина Н.В. 

Скачкова О.А., 

Воронина Н.В. 

Скачкова О.А., 

Воронина Н.В. 

Скачкова О.А., 

Воронина Н.В. 

Моисеев В.С., 

Кунцевич Т.Н. 

 

Моисеев В.С., 

Кунцевич Т.Н. 

 

Моисеев В.С., 

Кунцевич Т.Н. 

 

ОБЖ:  вне аудитории  Гужвинская А.А. 

в аудитории     

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Журавлева Л.С., 

Авдеева Л.В 

Журавлева Л.С., 

Авдеева Л.В 

Журавлева Л.С., 

Авдеева Л.В 

Журавлева Л.С., 

Авдеева Л.В 

Клушина Н.П., 

Новикова И.П. 

Клушина Н.П., 

Новикова И.П. 

Клушина Н.П., 

Новикова И.П. 

 

 

 

 

 


